
 
Uchwała Nr VIII/108/2007 

Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 
z dnia 21 marca 2007r. 

 
w sprawie zmian  budżetu  miasta na 2007 rok  

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.); art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) art.184 
ust. 1 pkt.1 i 2 ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U. 
Nr 249, poz. 2104 ze zm.)  uchwala się, co następuje; 
 
 § 1.Zwieksza się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę  86.919,00 
Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  86.919,00 
Rozdział 85324 – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  86.919,00 
wpływy z różnych dochodów  86.919,00 
 
 § 2.Zwieksza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  86.919,00 
Dział 852 – Pomoc społeczna  86.919,00 
Rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie  86.919,00 
wydatki bieżące  86.919,00 
w tym, wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń:  84.357,00 
 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Monitorze 
Miasta Gorzowa Wlkp. i rozplakatowaniu . 
 
                                                                                            Przewodniczący Rady Miasta  
                                                                                                               ( - ) 
                                                                                                      Robert Surowiec 
 
 


